
PFCR 678917/2010/59Výtisk C,
Pozemkový fond České republil^
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Petrem Klanicou, vedoucím odloučeného pracoviště PF ČR v Břeclavi, 
adresa: náměstí T.G.Masaryka 9 a, Břeclav, 690 02 
IČ: 45797072 
DIČ:CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank., a.s.-oblastní pobočka Bmo,filiáika Břeclav 
Číslo úětu: 341109514/0600 
(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné -

Moravská Agra a.s., Velké Pavlovice
sídlo: Nádražní 1, Velké Pavlovice, PSČ 691 06 
IČ: 49453394
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 1161
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu, JUDr. Petra Štěpánková, na základě plné moci 
ze dne 21.10.2010.
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé - 
uzavírají tento

dodatek £.7
k nájemní smlouvě č. 137-N-05/59

Smluvní strany uzavřely dne 21.3.2005 nájemní smlouvu č. 137-N-05/59, ve znění 
pozdějších dodatků, (dále jen "smlouva").

ČI. II
Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 

17 732,-KČ (slovy: sedmnácttisícsedmsettřicctdva korun českých)

1) Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu nájmu o pozemky dle seznamu č.l
od U.2011.

2) Na základě obnoveného katastrálního operátu v k.ú. Podivín se smluvní strany 
dohodly na zrušeni předmětu nájmu, pozemku p.í. PK 215/1 o výměře 2116 m2 a 
nahrazením novým předmětem nájmu, p*ě* KN 2830/6 o výměře 135 m2 a to po obnově 
katastrálního operátu v k.ú. Podivín od 1.1.2011*

Předmětem nájemní smlouvy jsou pozemky o výměře 34 9545 m2

ČI. III
Vzhledem ke skutečnosti, uvedené v ěl. TT. tohoto dodatku se ruší dosavadní výše nájemného 
17 732,-Kč (slovy: sedmnácttisícsedmsettřicctdva korun českých)

H nově se stanovuje roční nájemné ve výSi 28 33S,-Kč
(slovy: dvacetosmtisíctřistatřicetpět korun českých) - viz příloha k nájemní smlouvě Č.137-N- 
05/59

’■* v



kl.10'2011 je nájemce povinen zaplatit částku 25 662,-Kč 
(slovy: dvacetpěttisícšestsetšedesátdva korun českých)

seznam fi. 1
obec kat, území dnih evidence oarcela č. vVměra druh oúzetnku

Podivín Podivín KN 2959/153 31947 irvalÝ travní Dorost
Podivín Podivín K.N 2959/396-část 20594 orná půda
Podivín Podivín KN 2959/463 5S88Ů orná půda
Podivín Podivín KN 2959/680 12616 umá nuda
Podivili Podivín KN 2959/806 10153 omá nůda
celkem 134190 m2

fást pozemku byli přibližné zméřenn % dostupných mapových podkladA

pozemky vstupující do KPU vk.ú.Podivín, byly původně předmětem nájemní smlouvy 
č.6l0-N-05/59a Č.137-N-05/59.
přepočet níljemného:
1) 13 4190 m2 X 8,02,-Kč/ m2 x i% = 10 762,-Kč roční nájemné

přičíst ke splátce k 1,10,2011----------------------- (od 1,1.2011 do 30.9,2011 )- 8 049,-Kč

2) 2116 m2 před obnovou katastrálního operátu - 135 m2 výmčra po obnovč katastrálního operátu = 1981 m2 - rowlll 
výmčr

1981 m2 X 8,02.-Kč/ m2 x 1 % - 159,-Kč - roční nájemné
odečet od splátky k 1.10,2011----------------------- ( od 1.1.2011 do 30,9.2011 )činl 119,-Kč

nájemné splatné k 1.10.2011 činí 25 662,^Kč
17 732.-KČ (dosavadní roční nájemné ) + 8 049,*KC (alikvotnf část za pozemky přidané ) - 119,-Kč ( alikvotní část 
z rozdílu výměr ) = 25 662,-Kč

nové roční nájemné činí 28 335,-Kč viz příloha k nájemní smlouvě C. 137-N-05/59

ČLIV
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. v
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

1 stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlaSují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Břeclavi dne

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí odloučeného pracoviště 

Ing. Petr Klanica 
pronajímatel

Moravská Agra a.s., Velké Pavlovice 
zast. JUDr. Petrou Štěpánkovou 

na základě plné moci ze dne 21.10.2010 
nájemce

Moravská Agra a.s. Volké Povlovico
V«lké Pavlovice, Nádražní 1,691 06 

IČO: 494 53 394



iN <
Plná moc

Moravská Agra a.s. Velké Pavlovice
^IČO 49453394, Vdkd Pavlovice. Nádražní K PSČ 691 06 
zaps, v OR vedeném KS v Brně v odd.B, č.vl. 1161 
zast.Lubomírem Stokláskem, jediným členem představenstva. .
(dále jen zmocnitel)

zplnomocňuje tímto:

Jméno a příjmení: ^l,IDi%Pelra Štěpánková
Rodné číslo:
Bydliště: i ™
(dále jen zmocněnec) :.=4.í-

k tomu, aby akciovou společnost Moravská Agra a.s. Velké Pavlovice zastupovala ve všech 
věcech spojených s obchodní a provozní činností této společnosti, tj. zejména aby uvedenou 
společnost zastupovala před státními orgány, podávala návrhy a žádosti (včetně žádostí o 
poskytnutí dotací, podepisovala jejím jménem obchodní smlouvy a smlouvy podle zákoníku 
práce a občanského zákoníku ÓJ- včetně kupních smluv na koupi a prodej nemovitostí, 
zejména smluv na prodej bytů a jiných nemovitosti a koupě půdy a případně i Jiných 
nemovitostí), jakož i veškeré jiné písemné doklady nutné k běžné obchodní činnosti 
společnosti, a to i v případech, kdy se vyžaduje zvláštní plná moc.

Zmocněnec je oprávněn udělit další plnou moc v jednotlivých případech další osobě.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Brně dne 21.říj na 2010 ^

Moravská v"eiKe ravlovice
zast.Lubormré^ Stokláskem

Zplnomocnění uvedené výše přijímám.

JUwr.B^ra Štěpánková



VYPIŠ Z KATASTRU^'^ETEMOVtCTOSfl - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Podivín 

Číselný kód: 723835

7.12.2010 15:29:55

p$rcis DII Výměm[i7fJ

290S/163 0
2969/399 0
29S9/463 0
2999/680 Ú
2989/806 0
vi$$tnlk: 10002

31947 7
41188 2^
68880
1261$
10183

CP-B Využití
10002
10002
10002
10002
10002

Mapa

DKM
DKM
DKM
DKM
DKM

časká republika
Poxemkový fond Caské republiky Cast obce.Žižkov Huslnecká 1024/11$, Hlavni město Praha-Praha. 13000

Číselný kód: 584797 
Číselný kód: 3704

Pamelnl skupina

2
2
2
2
2

Počet parcel 
Výměra celkemfrrř]

5
154784

Strana 1 z 1





oha k nájemní smlouvě ě. 137N05/59
Variabilní symbol; 13710559 Uzavřeno: 21.3,2005 RoCní nájem;

Datum tisku:_____ 7.12.2010_________ Účinná od: 21.3.2005 28 335 Kč

Katastr

Podivín

Moravská Agra a.s. Velké
Pavlovice
Nádraží 1

Velké Pavlovice

Parcela / Dfl Skup. Kultura Číslo LV Ceua za ha VýmSra % Nájem [Kč]
[Kč] Im2]

2 747 23 0 2 2 10 002 95 300 1 342 1.0 127,89
2 747 26 0 2 2 10 002 95 300 658 1,0 62.70
2 754 27 0 2 2 10 002 95 300 2 021 1,0 192,60
2 754 69 0 2 14 10 003 80 200 401 1,0 32,16
2 7S] 93 0 2 2 10 003 80 200 5 245 1,0 420,64
2 798 79 0 2 2 10 003 80 200 1 787 1,0 143,31
2 802 86 0 2 2 10 003 80 200 30 471 1,0 2 443,77
2 802 87 0 2 2 10 003 80 200 94 086 1,0 7 545,69
2 802 146 0 2 2 10 003 80 200 8419 1,0 675,20
2 818 131 0 2 2 10 003 80 200 6 494 1,0 520,81
2 818 183 0 2 2 10 003 80 200 363 1,0 29,11
2 818209 0 2 2 10 003 80 200 291 1.0 23,33
2 818 239 0 2 2 10 003 80 200 2 961 1,0 237,47
2 823 193 0 2 2 10 003 80 200 9411 1,0 754,76
2 824 20 0 2 2 10 003 80 200 25 304 1,0 2 029,38
2 830 6 0 2 14 10 002 80 200 135 1.0 10,82
2 853 28 0 2 2 10 003 80 200 1 248 1,0 100,08
2 853 42 0 2 2 10 003 80 200 3 736 1,0 299,62
2 959 153 0 2 7 10 002 80 200 31 947 1,0 2 562,14

Část 2 959 396 0 2 2 10 002 80 200 20 594 1,0 1 651,63
2 959 463 0 2 2 10 002 80 200 58 880 1,0 4 722,17
2 959 680 0 2 2 10 002 80 200 12616 1,0 1 011.80
2 959 806 0 2 2 10 002 80 200 10 153 I.o 814,27
2 984 4 0 2 2 10 002 95 300 1 639 1.0 156,19
2 984 5 0 2 2 10 002 95 300 2 360 1,0 224.90
2 984 9 0 2 2 10 002 95 300 3 943 1,0 375,76
2 984 22 0 2 2 10 002 95 300 1 277 1,0 121,69
2 985 1 0 2 2 10 002 95 300 115 1,0 10,95
2 988 18 0 2 2 10 002 95 300 4 007 1,0 381,86
2 988 19 0 2 2 10 002 95 300 451 1,0 42,98
2 988 20 0 2 2 10 002 95 300 2 074 1,0 197,65
2 988 32 0 2 2 10 002 80 200 4 245 l.o 340,44
2 988 33 0 2 2 10 002 95 300 86 1,0 8,19
2 988 34 0 2 2 10 002 80 200 785 1,0 62,95

349 545 28 334,91

CELKEM: 349 545 28 335 Kč

Strana I z 1



Výtisk PFCR 090518/2011/59

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11 a, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Petrem Klanicou, vedoucím odloučeného pracovištč PF ČR v Břeclavi, 
adresa: náměstí T.G.Masaryka 9 a, Břeclav, 690 02 
IČ: 45797072 
DIČ: CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
Bankovní spojení: GE Money Bank., a.s.-oblastní pobočka Brno,filiálka Břeclav 
Číslo účtu; 341109514/0600 
(dále jen „pronajímatel")

- na straně jedné-

Moravská Agra a.s., Velké Pavlovice
sídlo: Nádražní 1, Velké Pavlovice, PSČ 691 06 
IČ: 49453394
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 1161, zastoupená Lubomírem Stokláskem, jediným členem představenstva, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu, Ing.Jaromír Sasínek, ředitel akciové společnosti 
na základě plné moci ze dne 20.1.2011.
(dále jen '’nájemce")
- na straně druhé - 
uzavírají tento

dodatek £.8
k nájemní smlouvě £. 137-N-05/59

Smluvní strany uzavřely dne 21.3.2005 nájemní smlouvu č. l37“N-05/59, ve znění 
pozdějších dodatků, (dále jen "smlouva").

ČI. II
Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajimateli roční nájemné ve výši 

28 335,-KČ (slovy: dvacetosmtisíctřistatřicetpět korun českých)

Smluvní strany se dohodly na zúžení předmětu nájmu z důvodu:

1) nemovitosti dle seznamu č.l nepatří do správy Pozemkového fondu ČR
2) na ukončení nájemního vztahu k části pozemku dle seznamu č.2, dnem 3L3,2011

Předmětem nájemní smlouvy zůstávají pozemky o výměře 34 7785 m2

ČI. III
Vzhledem kc skutečnosti, uvedené v čl. II. tohoto dodatku se ruší dosavadní výše nájemného 
28 335,“Kč (slovy: dvacetosmtisíctřistatřicetpět komn českých)

a nově se stanovuje roční nájemné ve výši 28 185,-Kč
(slovy; dvacetosmtisícstoosmdcsátpět korun českých) - viz přílolia k nájemní smlouvě č.137- 
N-05/59 '

k 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 25 452,-Kč 
(slovy: dvacetpěttisícčtyřistapadcsátdva korun českých)

. ■

I ■



r

^C/-llílí'i. —---- kal ŮTCinl dnilí evidence oarcela č. výiTiĚra dru1i pozemku
Podivín KN 2985/1 115 orn.4 píldu
Podivín KN 2988/19 451 omá pňda

566 m2

obec kat. územi druh evidence DQroela č. vVmĚm druh pozemku
PoHIvlrt Podivín KN 2802/87- Cáai 1194 omá půda
celkem 1194 m2

přepočet nájemného:
1) 566 m2 X 9,53,-Kč/ m2 x 1% = 54,-Kč roční nájemné

odečet od splátky k 1/10,2011, za3 roky zpětně zuhrazeného nájeivmého činí 162,-Kč

2) 1194 m2 X S,02,-KČ/ m2 x 1% = 96,-Kč roční nájemné
odečet od splátky k 1.10.2011 -......-——...... (od 1.4,2011 do 30.9.201] )činí 48,-Kč

nájemné splatné k 1.10.2011 činí 25 452,-Kč
25 662,“KČ C nájemně dle dodatku C.7 ) - 210,-KC ( alikvotní část nájemného za pozemky odchozí )
= 25 452,-Kč

nové roční nájemně činí 28 185,-Kč
28 335,-KČ ( nájemné dle dodatku č,7 ) - 150,-KČ (roční nájemné za pozemky odchozí ) - 28 185,-Kč

Čl. IV
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obéma smluvními stranami.

ČL V
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

1 stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

ČI. VI
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem Jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Břeclavi dne

Moravská A^tra a,s. Velké Pavlouici

I tlí*. : . ‘ ■■ ' ‘ ■ ;í -1

Ing.Petr Klaníca
vedoucí odloučeného pracoviště Břeclav 
Pozemkového fondu České republiky 

pronajímatel

za správnost;..Ina.Jana Kunov-kí

Moravská Agra a.s., VellJé Pavlovice 
zast. ing. Jaromírem Sasínkem 

na základě plné moci ze dne 20.1.201 
nájemce



výtisk e. Jj
Pozemkový fond České republiky
Sídlo; Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00
zastoupený Ing, Petrem Klanicou, vedoucím odloučeného pracoviště PF ČR v Břeclavi 
adresa: náměstí T.G.Masaryka 9 a, Břeclav, 690 02

IČ: 45797072 
DIČ: C245797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojem; GE Money Bank, a.s.-oblastní pobočka Brno,filiálka Břeclav
Číslo účtu; 341109514/0600 
- na straně jedné-

Moravská Agra Velké Pavlovice
sídlo: Nádražní 1, Velké Pavlovice, PSČ 691 06 
IČ: 49453394
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 1161, zastoupená Lubomírem Stokláskem Jediným členem představenstva, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu, Ing.Jaromír Sasínek, ředitel akciové společnosti 
na základě plné moci ze dne 20.1.2011.
(dále jen ’’nájemce")

- na straně druhé - 
činí toto

prohlášení o neplatnosti části nájemní smlouvy

č. 137-N-05/59

Pozemkový fond ČR a Moravská Agra a.s., Velké Pavlovice tímto shodné prohlašují, 
že nájemní smlouva Č.I37-N-05/S9, uzavřená dne 21.3.2005 je neplatná v Části týkající se 
nemovitosti v obci Podivín, katastrálním území Podivín, p*í, KN 2985/1 a p*í. KN 
2988/19

a to od Samého počátku, neboť uvedené nemovitosti obsažené v této nájemní smlouvě 
nenáleží do správy Pozemkového fondu ČR

z následujícího důvodu: výše uvedené pozemky, p.č. KN 2985/1 a p.č. KN 2988/19 byly 
Ohlášením vzniku práva správy Pozemkového fondu ČR ze dne 4*2.1998 na LV 10002 
zapsány chybně a byly vráceny zpět na původní LV.

Nájemní smlouva č.l37-N’05/59 tedy v předmětné části nikdy platně nevznikla. [i

V.



Vypořádání vzájemných závazků z předmětné části smlouvy bude provedeno 
v dodatku Č.8 k nájemní smlouvě č. 137-N-05/SQ. Toto prohlášení bude nedílnou přílohou 
tohoto dodatku.

V Břeclavi dne....

,) ČR Moravská Agra a.s. Velké Pavlovice
NaOražni 1, UD i 0f» Velká Pavlovice 
\iiČ. Cťť^9453394, IČU 4945339^

BfftQ. iJddDB. víolk,' 1 i'’-

Ing.Petr Klanica
vedoucí odloučeného pracoviště Břeclav 
Pozemkového fondu České republiky 

pronajímatel

Moravská Agra a.s., jíelké Pavlovice 
zast. IngJaromÍTem Sasínkem 

na základč plné moci ze dne 20.1.2011 
nájemce



/ Plná moc

Moravská Agra a*s. Velké Pavlovice
IČO 49453394, Velké Pavlovice, Nádražní 1, PSČ 691 06 
íaps. v OR vedeném KS v Bmě v odd.B, č.vL 1161 
^ast.Lubomí^em Sé.-kláskem, jediným členem prectílavenstva 
fdále jen zmocnitel)

zplnomocňuje tímto;

Jméno a příjmení:
Rodné číslo:
Bydliště:
Funkce: j!
(dále jen zmocněnec)

Ing. Jaromír Sasínek

k tomu, aby jako ředitel akciovou společnost Moravská Agra a.s» Velké Pavlovice 
zastupoval ve všech věcech spojených s běžnou obchodní a provozní činností této 
společnosti, tj, zejména k;

• zastupování před státními orgány (včetně orgánů sociálního a důchodového 
zabezpečení, orgánů statistiky, pozemkového fondu, SZIP, kontrolních a dalších 
státních orgánů) - vyjma finančních a katastrálních úřadů, a to včetně podávání 
návrhů a žádosti (tj. včetně žádostí o poskytnutí dotací),

• jednání s obchodními partnery a k podepisování obchodních smluv podle obchodního 
zákoníku v rámci obvyklého predmčtu podnikání společnosti (vyjma úvěrových a 
leasingových smluv),

• podepisování smluv podle občanského zákoníku (vyjma kupních a zástavních smluv na 
nemovitosti a smluv o zřízení práv věcných břemen a smluv o půjčkách),

• k podpisu nájemních smluv včetně smluv na nájem a podnájem nebytových prostor dle 
zákona o nájmu a podnájmu nebytových prostor, kjednání a k podpisu smluv 
s dodavateli energií a služeb,

• zastupování společností v pracovněprávních záležitostech včetně vykonávání 
zaměstnavatelských práv jménem společnosti a podepisování smluv a dohod dle 
zákoníku práce (a to včetně jejich ukončení),

• jednání a zastupování před zdravotními pojišťovnami,
• k podpisu veškerých jiných písemných dokladů nutných k běžné obchodní činnosti 

společnosti, a to i v případech, kdy se vyžaduje zvláštní plná moc.



Tato plná.moc se neuděluje k podpisu úvěrových ani jiných bankovních smluv, leasingových 
smluv, kupních smluv na věci nemovité čl smluv, kterými se zatěžují nemovitosti (zástavní 
smlouvy a smlouvy o zřízení práv věcných břemen), ani k podpisu jakýchkoli smluv, kterými 
se společnost zavazuje za třetí osoby.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou, zaniká vypovědí, odvoláním nebo dnbndríti

V Brně dne 20.1edna20n

Moravská Agra^s.^/f^íte^řírííovice 
zast.Lubomíre^ Stokláskem

Zplnomocnění uvedené výše přijímám.

Ing. Jaromír Sasíne

ověřovací doložka pra vidimaci o —v viQiMCi poj^.c; 604423’001-0095
Ps''lwice

píedioLoo nfl byU-irLříisifaíPfvopis obsahuj.'ci ; Poriisn(a) a tato Jistina je



J
/Inr™

Vymezená zájmová plocha

OznaívnI

pozemku

perCi
íI»lem(KN)

DKM
2802/71
2802/87

CELKEM

Výměra paroely

Druh

pozemku
Způsob

využiti

č.b,

1 581634,94 1203651.59
2 681643.98 1203652.86
3 5S16S0.01 1203655.39
4 581657,46 120365S.76
5 581662,63 1203663.85
6 561676.29 1203679.4S
6 581667.98 1203676.31
S 581656.3S 1203676.53

10 561652.10 1203675.03
11 581646,53 1203672.79
12 581645.40 1203669.49
13 581641.48 1203662.34

Pozněmks

eá$t
část

Porovnání se stavem evidence orávních vířah/i 
D\\ přechází 2 pozemku 

oznflČDného v
katastru

nemovitosti

dflvéjil 

poz .evidence

číslo
listu

vlast..

Výměre dílu Oznaíam
dílu

, MND a.s. 
Úprková 807/6 

Hodonín

Okres : Břeclav Obec: Podivín K,U.: Podivín

Číslo zak. Mapový
list;

DKM Méř,: 1:1000

EVIDENČNÍ ÚDAJE o pozemcích

Plocha u sondy Bílovice 65

Dne; 25.6.2010

Vyhotovil; VESELSKÝ JIŘÍ

Potvrdil:

"r^

n rPiTltlfm nnrtnií .^p /ů



1:1000



r
pD2emku
Způsob
využiti

Vymezená zájmová plocha

Označeni

pozemku
pare.

člElern(KN)
DKM

2802/87

CELKEM

VýmArs parcely

ha

Druh

pozemku
Způsob
využiti

í.b,

1 581442.83 1203517,64
2 581442.88 1203498.38
3 581447,44 1203491.38
5 581465.36 1203508,00
e 581466.45 1203517,94
7 581485,00 1203523.75
8 581461.34 1203530.30
9 581455.94 1203536.31

10 581450.22 1203534,65
11 581445,98 1203530.70
12 581443.08 1203524.09

Poznámka

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Oil p/ečházl z pozemku 

označeného v
katastru

nemovllostl
dfivétél

poz.evídance

číslo

listu
vlast..

Výměra dílu Ozfisfisnl
dílu

MND a.s. 
Úprková 807/6 

Hodonín

Okres : Břeclav Obec; Podivín K,U.: Podivín

Cfslo zak. Mapový DKM
list;

Měř.; 1:1000

EVIDENČNÍ ÚDAJE o pozemcích

Plocha u sondy Bílovice 49

Dne: 26.6.2010

Vyhotovil; VESELSKÝ JIŘÍ

Potvrdil:

aturn,razítko,podpis i





Příloha k nájemní smlouvě č, 137N05/59
Variabilní symbol; 13710559 Uzavřeno; 21.3.2005 Roční nájem;

Moravská Agra a.s. Velké
Pavlovice
Nádražní I

1 Datum tisku: 1.3.2011 účinná od: 21.3.2005 28 185 KČ Velké Pavlovice

Katastr Parcela / Dfl Skup, Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2J

Podivín

2 747 23 0 2 2 10 002 95 300 1 342 1,0 127,89
2 747 26 0 2 2 10 002 95 300 658 1,0 62,70
2 754 27 0 2 2 10 002 95 300 2 021 1.0 192,60
2 754 69 0 2 14 10 003 80 200 401 1,0 32,16
2 781 93 0 2 2 10 003 80 200 5 245 1,0 420,64
2 798 79 0 2 2 10 003 80 200 1 787 1,0 143,31
2 802 86 0 2 2 10 003 80 200 30 471 1,0 2 443,77

část 2 802 87 0 2 2 10 003 80 200 92 892 1,0 7 449,94
2 802 146 0 2 2 10 003 80 200 8419 1.0 675,20
2 SIS 131 0 2 2 10 003 80 200 6 494 1,0 520,81
2818 183 0 2 2 10 003 80 200 363 1,0 29,11
2 818 209 0 2 2 10 003 80 200 291 1,0 23,33
2 818 239 0 2 2 10 003 80 200 2 961 1,0 237,47
2 823 193 0 2 2 10 003 80 200 9411 1,0 754,76
2 824 20 0 2 2 10 003 80 200 25 304 1,0 2 029,38
2 830 6 0 2 14 10 002 80 200 135 1,0 10,82
2S53 28 0 2 2 10 003 80 200 1 248 1,0 100,08
2 853 42 0 2 2 10 003 80 200 3 736 1,0 299,62
2 959 153 0 2 7 10 002 80 200 31 947 1,0 2 562,14

Část 2 959 396 0 2 2 10 002 80 200 20 594 1,0 1 651,63
2 959 463 0 2 2 10 002 80 200 58 880 1,0 4 722,17
2 959 680 0 2 2 10 002 80 200 12616 1,0 1 011,80
2 959 806 0 2 2 10 002 80 200 10 153 1,0 814,27
2 984 4 0 2 2 10 002 95 300 1 639 1,0 156,19
2 984 5 0 2 2 10 002 95 300 2 360 1,0 224,90
2 984 9 0 2 2 10 002 95 300 3 943 1,0 375,76
2 984 22 0 2 2 10 002 95 300 I 277 1,0 121,69
2 988 18 0 2 2 10 002 95 300 4 007 1,0 381,87
2 988 20 0 2 2 10 002 95 300 2 074 1,0 197,65
2 988 32 0 2 2 10 002 80 200 4 245 1,0 340,44
2 988 33 0 2 2 10 002 95 300 86 1,0 8,19
2 988 34 0 2 2 10 002 80 200 785 1,0 62,95

347 785 28 185,24

CELKEM: 347 785 28185 Kč

Stran


